
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUMIN-SDI/2024000246 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024 a
las 12:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de señalización general y de emergencia del interior del Espacio Fayrén
de cultura Urbana Gaspar Mondejar Vidal

Suministro de señalización general y de emergencia del interior del Espacio Fayrén de cultura Urbana GasparDescripción 
Mondejar Vidal
Valor estimado del contrato 2.486 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.008,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.486 EUR.

Clasificación CPV
34928471 - Materiales de señalización.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más baja 2.486 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.486 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Espallardo, S.A.
NIF A30084495
Categoría:Lote 11
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Plaza De La Inmaculada 23
(30500) molina de segura España

Contacto

Teléfono +34 968643367
Correo Electrónico espallardo@espallardo.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.486 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.008,06 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización Del 05/08/2024 al 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SUMIN-RES 2021000235
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FQQuTtT6j7UbvW95w9uk4MndzImNgheVyMkc38mnYR%2BRx7SaJV2M2/y7e/A3eOY/AhwwGEfXRLl%2BSd1NaqRiY2/gJKTIgIMctc2w/c5TlvDDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jOpbUFgX%2Bd4%2 Bk2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000014063034 |  2024-000922428 | Thu, 29 Aug 2024 12:16:18:906 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79037628811726957992576014042908978425 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jOpbUFgX%2Bd4%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

